
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POSEZÓNNÍ KONTROLA 
  

POSTŘIKOVAČE 
 
 
 

 

• Sleva na náhradní díly • 

 

• Doprava ZDARMA do 50km • 

 

• Práce za sníženou sazbu • 

 
Nemrznoucí směs pro 

• postřikovače za mimořádnou  • 
cenu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Platnost této akce je od 01.11.2017  

do 31.12.2017. Slevy uplatněné v rámci této 

speciální jednorázové nabídky nelze kombinovat 

s jinými akcemi. 

 
 
 

 
Vážený zákazníku, 

 
jelikož se blíží konec postřikové sezóny, rádi bychom Vám nabídli 

provedení celkové prohlídky a kontroly Vašeho postřikovače nebo rosiče 

po skončení letošní sezóny spojené se zazimováním stroje. 

 
Jedná se o kompletní kontrolu stroje, odzkoušení všech funkčních prvků 

stroje, seřízení a nastavení, kontrola a odzkoušení funkcí palubního 

počítače včetně kontroly kalibrace a praktické odzkoušení stroje. Po 

kontrole stroje budete informováni servisními techniky o výsledku a bude 

proveden návrh opravy stroje. Na základě dohody s Vámi bude potom 

prováděn další postup. 
 

 

V RÁMCI TÉTO AKCE NABÍZÍME SPECIÁLNÍ PODMÍNKY: 
 

• CENY NÁHRADNÍCH DÍLŮ na výjezdu dodaných 
nebo objednaných budou účtovány se slevou 10% oproti 

ceníkovým prodejním cenám. 
 

• DOPRAVA servisních pracovníků k zákazníkovi a zpět – zcela 
ZDARMA do vzdálenosti 50km od prodejně-servisního střediska 

 
• PRÁCE – vlastní prohlídka postřikovače za sníženou sazbu 

390,- Kč bez DPH / hod / pracovníka. 

 

• NEMRZNOUCÍ SMĚS Antifreeze G48 (-40 oC – možnost 
naředění dle přání zákazníka) přímo určená pro zazimování 
postřikového okruhu stroje za mimořádnou cenu 55,- Kč bez 
DPH / litr. Jedná se o směs namíchanou z koncentrátu, která 
není založena na lihové bázi a nepoškozuje pryžové části v 
postřikovém okruhu strojů, ale naopak napomáhá k jejich 
ošetření. 
 

 

Termín prohlídky a kontroly lze objednat telefonicky  

(727 986 482, 725 700 580) nebo e-mailem 

(david.barnet@agrotechnic.cz, milan.bajer@agrotechnic.cz).



 


